
www.norma-online.cz

od pondělí 21. července
do neděle 27. července

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 30/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Pivovar 
Čížová
Řemeslné 
pivo
1 l různé druhy

Kunín
Smetana ke šlehání
200 g  (100 g  11,95)
31%

Klášter
Světlý 
ležák 11
0,5 l  
(1 l  19,80)
záloha na 
lahev 
3 Kč

Artemis
Směs 
rostlinných 
olejů
1 l

99,90
149,90

levnější o33%
Okurky

670 g / PP 360 g  (100 g  3,72/6,92)

24,90
super cena

9,90
super cena

Pražská šunka
100 g nejvyšší jakost

21,90
31,90

levnější o31%

Corega 
Fixační krém 
extra silný
40 g  (100 g  199,75)

79,90
119,90

levnější o33%

79,90
super cena

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

Müller  Pudink
450 g  (100 g  8,87)
různé druhy

39,90
super cena

Primator
Tavený sýr
140 g  (100 g  26,36)
45%

36,90
super cena

39,90
super cena

Americké lívance 
10 × 25 g  (100 g  15,96)

( g )( g )

23,90
38,90

levnější o39%

Nápoje
1 l  různé druhy

24,90
super cena

Toaletní papír 
parfémovaný

8 + 2 ks 200 útržků 
2vrstvý

59,90
super cena

Švarcvaldská 
šunka

100 g špičková kvalita

27,90
39,90

levnější o30%

    Jihočeský 
eidam

100 g  30 %

21,90
34,90

levnější o37%

Kinder 
Cards
256 g  (100 g  46,84)

119,90
super cena

Kešu ořechy 
200 g  (100 g  24,95)

49,90
77,90

levnější o36%
Paštika pro kočky
100 g 

různé druhy

 5,90
super cena

ilustrační 
foto

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

%%%%%%%%%%%%%%%%%%

supep r cesupep r ce

    JiJihhočče kkskýýý JiJihhočče kkskýýý 
idid

CENY MĚSÍCE
ČERVENEC

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

yydruhydruhy

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

NápojeNápoje

větštšina našvětšina navětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
ČERVENEC

NORMA30_s1.indd   1 08.07.2025   15:57



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y
Žhavé léto a žhavé ceny   

Jihočeský jogurt 
ve skle
•  200 g  (100 g  9,95) 
•  různé druhy

Ledová 
káva 
Flat 
white
•  450 g  

(100 g  8,87)

Makronky
•  12 x 12 g  (100 g  76,32)

Cottage s malinami
•  150 g  (100 g  17,93)

19,90
24,90

levnější o 20 %

Kunín
Mléčná rýže
•  175 g  (100 g  8,51) 
•  různé druhy

14,90
19,90

levnější o 25 %

Pečená paštika
• 330 g  (100 g  13,61) 

Turista shaved
• 100 g

21,90
super cena

Houskový 
knedlík
•  600 g  

(100 g  4,32)

25,90
28,90

levnější o 10 %

Mini párky  Vídeňské
•  200 g  (100 g  22,45)

44,90
52,90

levnější o 15 %

Samir
Kysané zelí
• 500 g  (100 g  2,98)

14,90
19,90

levnější o 25 %

39,90
super cena 26,90

super cena

44,90
super cena

  Sada lůžkovin z mikrovlákna, 
s aloe vera

1x prošívaná přikrývka 
cca 140 × 200 cm
1x polštář cca 70 × 90 cm
• lze prát při 60 °C 
•  výplň: silikonované polyesterové 

duté vlákno 
•  ošetřeno aloe vera 

(protizánětlivé, antialergenní, 
baktericidní)

•  ideální pro alergiky 
a astmatiky

•  certifi kováno Ökotex

599,90*
cena za sadu

Péřový polštář
různé rozměry 
• potah: 100% bavlna
•  výplň: nové polobílé peří 

dle normy 
DIN EN 12934, třída1

100% 
přírodní 
produkt

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

129,90*
cena za provedení od

cca 40 x 40/30 x 50 cm  129,90
cca 45 x 45/50 x 50 cm  149,90
cca 60 x 60/50 x 70 cm  169,90

Viskoelastický polštář „Motýl“
cca 55 × 45 × 10 cm  

(příklady barev)

  Napínací prostěradlo „Jersey“,
ve 3 rozměrech

• 100% bavlna 
• kvalitní materiál jersey s dlouhou životností
• s povrchovou úpravou Sanfor proti srážlivosti
•  napíná se na matraci pomocí elastické 

gumy po celém obvodu
• na výšku matrace do 30 cm

169,90*
cena za provedení odovedení od

90-100 × 200 cm  169,90
140-160 × 200 cm  229,90
180-200 × 200 cm  269,90

  Povlak na anatomický polštář, 
sada 2 ks

• 95 % bavlna, 5 % elastan 
• univerzální velikost 
• se Sanfor úpravou

149,90*
cena za sadu

mátová

169,90*
cena za provedení

Polštářek „Disney“, 
40 × 40 cm
•  100% polyester
•   oboustranné provedení

  Pánské pyžamo 
s šortkami „Uncle Sam“

• 100% bavlna
• příjemný kvalitní jersey materiál
• velikosti M (48/50) – XL (56/58)

329,90*
cena za provedení

  Dámská noční košile „Crinkle“
• 100% viskóza • zadní díl v prodlouženém střihu
• s malými postranními rozparky • velikosti M (40/42) – XL (48/50)

299,90*
cena za provedení

měkký a splývavý 
viskózový materiál 

mátová

 Psací a výtvarné potřeby 

12,90*
cena za provedení od

Malířská paleta 
CONCORDE, 10 misek
29,90

Spisové desky
DL, A4, A5
od 12,9024,90*

cena za provedení/sadu od

Nůžky 
CONCORDE 
206,
12,5 cm, 
ostrá špička
59,90

Modelovací hmota 
200 g, 10 barev 
39,90

 Psací a výtvarné potřeby 

OřezávátkoTRI Plus
39,90

Pluss

Nůžky 
CONCORDE
19 cm
89,90

 Psací a výtvarné potřeby 

Pryž Kostka, 
sada 2 ks
24,90

další výrobky najdete na vaší prodejně

Dětské nůžky 
KEYROAD Exotic, 
plastové
29,9029,90*

cena za provedení od

s úpravou 
aloe vera

uvnitř s měkkým gelovým 
jádrem

Funkční podsedák „Ergo Aktiv“
cca 40 × 40 × 5 cm  

469,90*
cena za provedení

469,90*
cena za provedení

zelená

stříbrná

antracitová červená

světle modrá šedáterakotová

NOVÉ
BARVY

(48/50)

NOVÉ
BARVY

kouřově modrá/
námořnická 
modrá

tmavě červená/
černá

NOVINKA

námořnická 
modrá černámauve

109,90
super cena

šeříková

bílá offwhite

aqua modrá

šedá

zelený jadeit

antracitová

maskáčová

ilustrační foto

NOVINKA

Magnety 
CONCORDE 
barevné 
30 mm, 6 ks
29,90

Magnety 
35 mm 
„Berušky“ 
5 ks
29,90

ey , 

NOVÉ
MOTIVY

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ; Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.);

NORMA30_s2-3.indd   2 08.07.2025   15:07



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y
  kterým neodoláte

Madeta
High protein 
přírodní zrající sýr
•  90 g  (100 g  33,22)

Vimeal
Udon s kuřecím masem
•  400 g  (100 g  22,48)

Koprová omáčka
s houskovým knedlíkem
•  550 g  (100 g  16,35)

Varmuža
Rybí pomazánka
•  150 g  (100 g  18,60)

Gervais
Natur / S pažitkou
•  80 g  (100 g  28,63)

22,90
29,90

levnější o 23 %29,90
super cena

Président
Tavené sýry / 
tavené 
výrobky
•  150 g  

(100 g  
19,93)

•  různé 
druhy

29,90
44,90

levnější o 33 %

Morliny
Kuřecí mini fi letky
• 350 g  (100 g  25,69) • celosvalové

89,90
super cena

Kynuté ovocné 
knedlíky
• 350 g  (100 g  12,83) 
• různé druhy

44,90
super cena

Agricol 
Tatarská omáčka
Majonéza
•  230 ml  

(1 l  108,26)

24,90
31,90

levnější o 22 %89,90
super cena 27,90

super cena

69,90
super cena

 Psací a výtvarné potřeby   Moje první dovednosti / 
Aktivity

  Příprava pro předškoláky/
prvňáčky

  Moje první dovednosti / 
Aktivity

  Encyklopedie pro nejmenší   Moje první dovednosti / 
Aktivity

Samolepková knížka

Samolepková knížka 
Svítí ve tmě, 48 stran

Moje první úkoly

  Pantofl e s tvarovanou stélkou 
dámské nebo pánské

• se stélkou z pravé kůže 
• snadno udržovatelný svrchní EVA materiál
• lehká EVA podešev • dámské ve velikostech 37 – 41
• pánské ve velikostech 41 – 45

kvalitní provedení: 
  polstrovaná stélka 
z hovězí velurové 
kůže

  anatomicky 
tvarovaná stélka 
s integrovaným 
vzduchovým 
polštářkem 
v oblasti paty

černá

hnědá

šedá

télkoouuuu 
námořnická 
modrá

bordeaux

modrá

šedá/růžová

249,90*
cena za pár

Pánské sportovní a volnočasové 
bermudy

• vysoký podíl bavlny • velikosti M (48/50) – XXL (58)

69,90*
cena za pár

Viskoelastické stélky 
do bot

dámské nebo pánské
•  viskoelastická pěna se přizpůsobí chodidlu 

pro optimální pohodlí při nošení
•  velikosti 36/37 – 44/45

prostřední vrstva 
z viskoelastické 
PU pěny tlumí 
nárazy

99,90*
cena za provedení

Dioptrické brýle 
s kovovými 
obroučkami
• dioptrie od +1 do +3,5 
• různá barevná provedení 
• včetně pouzdra na brýle

POUZDRO

ZDARMA

ýle 

®
Ramínka 
na oděvy

• z plastu
• s protiskluzovým zdrsněním

Moje první dovednosti
99,90

Kniha aktivit 
pro předškoláky

119,90
Příprava 
na psaní

129,90

Razítkování 
prstíky
149,90

Olejové 
pastely 
KEYROAD
12 ks
59,90

Pastelky 
CONCORDE 
Classic 12 ks
49,90

Gelové pero Presto
0,7 mm, sada 6 ks
109,9049,90*

cena za provedení/sadu od

(příklady modelů)

89,90
super cena

129,90*
cena za provedení od

179,90*
cena za provedení

dámské

NOVÉ
BARVY

PRAVÁ
KŮŽE

antracitová melanž

námořnická 
modrá

maskáčová

černá

ky 
NOVÉ
MODELY

269,90*
cena za provedení

  
Batoh 
přes rameno
•  vodoodpudivý a odolný 

vnější materiál 
•  prostorná hlavní přihrádka 

a mnoho různých 
řešení kapes

•  nastavitelný 
ramenní popruh

(pří(přík

m zzdrsněnímrsněnímněním

99,90
cena za sadu

149,90

  sada
13 ks

  sada
10 ks

Ramínka 
sada 10 ks 
pro oděvy a kravaty

Dětská ramínka sada 
13 ks cca 29 x 21 cm

199,90*
cena za provedení

139,90*
cena za provedení

Rügenwalder
Čajovka
•  250 g  (100 g  27,96) • různé druhy

p yvýtý varné pp
Oboustranně 
stíratelná 
tabulka 
CONCORDE, 
19 x 29 
cm, modrá, 
červená
99,90

NOVINKA

249,90*
cena za provedení

NOVINKA

99,90*
cena za provedení od

pánské

d í

Sešit aktivit
99,90

NOVINKA

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy
od pondělí 21. července
do neděle 27. července

míínkkkkkkkknknkaaaaaa 
oděvy Ramínka

sada 10 ks sada 10 kkssada 10 k
kdě

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

Praha: Praha 8 – Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Kbely, Sedlářova 1229/2  
(7 – 21 hod.) P ; Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

NORMA30_s2-3.indd   3 08.07.2025   15:09



249,90
super cena

149,90super cena

79,90
super cena

Perfect
Prací gel 
color / 
universal
•  5 l  (1 l  49,98)
•  125 pracích 

dávek

Sofi n 
Aviváž 
• 2,5 l  (1 l  31,96)
• různé druhy

Sun & Sea 
Tuňák ve vlastní šťávě 
• 4 × 80 g  (100 g  31,22) 

99,90
super cena

Hobžovy 
Brambůrky
• 150 g  (100 g  21,93) • různé druhy

32,90super cena

Jerky
Sušené maso
•  90 g  

(100 g  
166,56)

•  různé 
druhy

HERBAVERA
Kosmetika 
s konopím
•  různé druhy 

a gramáže

69,90
super cena

Sensodyne
Zubní pasta
• 2 × 75 ml  (1 l  932,67)
• různé druhy

139,90
super cena 79,90

super cena

Violeta 
Premium toaletní papír 
s parfemací
• 10 ks • 3vrstvý

Jedlá soda natural
• 1000 g

39,90
super cena

El Curador
Sangria
• 1,5 l  (1 l  46,60)

69,90
super cena

Birell
Ochucený / 
Neochucený
•  0,5 l  (1 l  39,80)
• plech 
•  různé druhy

19,90super cena

Med květový
•  1,4 kg  

(100 g  
15,71)

219,90
super cena

  Pečící papír 
do horkovzdušné 
fritézy 

•  30/50 ks •  různé druhy

49,90
super cena

Krajanka 
Topinková pomazánka / 
Šunková pěna / Krůtí 
maso s vejci
• 100 g

24,90super cena

Yum Yum 
Instantní nudlová polévka
• 60 g  (100 g  24,83) • různé druhy

14,90super cena

Moštěnický
Sirup
•  0,7 l  (1 l  107,00)
• různé druhy

74,90super cena

24,90super cena

Avokádo 
Hořčice 
Ďábelská / 
Medová /
Francouzská 
•  různé 

gramáže

Korunní
s příchutí
malina
• 1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

BERSI
SNACK
s příchutí 
uheráku / 
čabajky
•  120 g  

(100 g  24,92)

29,90super cena

Lobkowicz
Premium
• 0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 3 Kč

Grappa 
Sycená 
limonáda
•  1,5 l  

(1 l  14,60)
•  různé druhy

21,90super cena

12,90super cena

149,90super cena

Postřižinské
Výčepní 
•  0,5 l  (1 l  15,80)
záloha na lahev 3 Kč

7,90
super cena

Koření
• různé druhy a gramáže

12,90super cena

cena od

Rosso Nobile
Dubai 
Chocolate
• 0,75 l  (1 l  199,87)
•  aromatizovaný 

vinný nápoj

Kato
Nápoj 
•  320 ml  

(1 l  62,19)
•  různé druhy

))
hyhy

19,90super cena

19,90super cena

arctic+
vitamin 
water
•  0,6 l  

(1 l  33,17)
•  různé 

druhy

27,90super cena

Avokádo
Křen 
hořčicový s medem / 
strouhaný 
• 175 g  (100 g  15,94)

Emco
Mysli na zdraví
oříškové / čokoládové / nugátové
• 60 g  (100 g  24,83) • ovesné sušenkyg ( g , ) yg ( g , ) y

14,90super cena

8,90
super cena

Dolce Vita 
Croissant
• 50 g  (100 g  17,80)
• různé druhy

Croissant Čtyřlístek
• 45 g  (100 g  19,78)

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 
(7 – 21 hod.) P ; České Budějovice, Lannova tř. 1461/22 (7 – 20 hod.) P ; Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ;

Skvělá kvalita, nízké ceny   

NORMA30_s4-5.indd   4 08.07.2025   15:29



Country life
Datlový 
sirup
•  250 ml  

(1 l  279,60)

Appel 
Tuňákový salát  
•  160 g  (100 g  12,02)  •  různé druhy

Magnum
Bomboniera 
•  140 ml  (1 l  570,71)

69,90super cena

79,90super cena

99,90
super cena 299,90

super cena

Sáčky na odpadky
•  různé velikosti a druhy

• parfémované

39,90
super cena

ilustrační foto

  Knoppers 
Limited Ed.

Black and White
• 3 × 25 g  (100 g  23,87)

Purina One
Granule pro sterilizované 
kočky 
•  800 g  

(100 g  
14,99)

•  různé 
druhy 

119,90
super cena

Whiskas
Granule 
pro 
kočky 
•  3,8 kg  

(100 g  
7,89)

Fino 
Pytle na odpad 
s uchy a vůní
• 60 l/60 ks

Sheba 
Kapsičky pro kočky
•  60 × 85 g  (100 g  14,70) 60 ks

749,90
super cena

ilustrační foto

Proužky / 
Kosti pro psy

• 360 g  (100 g  41,64) 
•  různé 

druhy

cca
120 ks

149,90
super cena

Disney
Odnosná taška s licencí
• různé druhy

39,90
super cena

Frisco
Cider
• 0,33 l  (1 l  60,30)
• plech
•  různé 

druhy

Poděbradka 
Přírodní 
• 0,7 l  (1 l  42,71)
•  silně 

mineralizovaná

19,90super cena

29,90super cena

Uherské 
viržínko 
•   175 g  

(100 g  31,37)

54,90super cena

Varta
Energy
AA / AAA
• 10 ks • alkalické

79,90
super cena

Tesla 
Baterie silver 
AA / AAA 
•  10 ks 
•  alkalické

79,90
super cena

Třemšín 
• 400 g  (100 g  24,98)
•  fermentovaný 

trvanlivý salám

99,90super cena

RC Cola  
•  1,5 l  (1 l  15,93)

Top Topic
•  1,5 l  (1 l  15,93)

23,90super cena

23,90super cena

Francouzský salám
s nožíkem
• 375 g  (100 g  34,64)

129,90super cena

najdete
v mrazicím 

boxu

g g yg g y

HEINZ
Pečené fazole 
v rajčatové omáčce
•  4 × 415 g  (100 g  7,83)
•  v tomatové omáčce • multipack

3+1
ZDARMA

129,90super cena

Kreolis 
Broskve půlené loupané 
•  680 g / PP 400 g  (100 g  8,81/14,98)g ( g , , )g ( gg ( g , , )

59,90super cena

49,90super cena

Prima rolky 
třešeň / meruňka / 
malina / jahoda
• 240 g  (100 g  16,63)
• čajové pečivo

39,90super cena

Goldfein
Kokosové / Čokoládové / 
Punčové kostky
• 270 g  (100 g  16,63)

Küchle
Jedlý papír 
• 125 g  (100 g  63,92)
• různé druhy

44,90super cena

79,90super cena

29,90super cena

Tortilla pšeničná
• 450 g  (100 g  6,64)

Soled
Kuchyňské utěrky
•  4 ks •  3vrstvé

Soled
Kuchyňská utěrka
•  2vrstvá

79,90
super cena

349,90super cena

59,90super cena

5 pack
g ( g , )g ( g , )

17,90super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

142 g
MASA

100 g 
VYROBENO ZE 

139 g
MASA

MINGES 
CAFÉ 
CRÉME 
Schümli/ 
Vienna
• zrnková káva
• 1 kg

lustrační fotoilustrační foto

  a kosmetiky za výhodné ceny

od pondělí 21. července
do neděle 27. července

Karlovarský kraj: Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 (7 – 21 hod.) P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice (7 – 21 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

  – ještě větší slevy

NORMA30_s4-5.indd   5 08.07.2025   15:31



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!S

k
v

ě
lá

 k
v

a
li

ta
 z

a
 s

u
p

e
r 

c
e

n
y

!

Royal Crown Cola 
Targa Targa 
FlorioFlorio
•  1,33 l  •  1,33 l  

(1 l  (1 l  
22,48)22,48)

29,90
 super cena
 super cena

Budweiser 
BudvarBudvar
Plechovkové Plechovkové 
pivopivo
•  0,5 l  •  0,5 l  

(1 l  39,80)(1 l  39,80)
•  různé druhy•  různé druhy

19,90
 super cena
 super cena

Marilky Marilky 
OplatkaOplatka
Lískooříšková / Čokoládová Lískooříšková / Čokoládová 
•  47 g  (100 g  12,55)•  47 g  (100 g  12,55)

 5,90
 super cena
 super cena

Friskies
Granule Granule 
pro pro 
kočkykočky
•  1,7 kg  •  1,7 kg  

(100 g  (100 g  
8,82)8,82)

•  různé •  různé 
druhydruhy

149,90
 super cena

Heineken 
Světlý Světlý 
ležákležák
•  •  0,5 l  0,5 l  

(1 l  39,80) (1 l  39,80) 
•  •  plechplech

n n

19,90
 super cena
 super cena

Magnesia
NeperliváNeperlivá
•  1,5 l  (1 l  9,93)•  1,5 l  (1 l  9,93)
•  minerální voda•  minerální voda
•  vysoký obsah •  vysoký obsah 

hořčíkuhořčíku

14,90
 super cena
 super cena

Olma Olma 
Klasik bílý jogurtKlasik bílý jogurt
•  •  150 g  (100 g  6,60)150 g  (100 g  6,60)
•  •  2,7 %7 %7 %

 9,90
12,90

levnější o 
levnější o  23 %23 %

PoděbradkaPoděbradka
s příchutí s příchutí 
pomeranč pomeranč 
• 1,5 l  (1 l  9,93)• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá•  jemně perlivá

14,90
 super cena
 super cena

Coffee Creamer Coffee Creamer 
Smetana do kávySmetana do kávy

•  200 g  (100 g  9,95)•  200 g  (100 g  9,95)

19,90
24,90

levnější o 
levnější o  20 %20 %

KrajankaKrajanka
Moje chvilka / Moje chvilka / 
Krémová Krémová 
zakysaná smetanazakysaná smetana
•  130 g  (100 g  11,46) •  různé druhy•  130 g  (100 g  11,46) •  různé druhy

14,90
17,90

levnější o 
levnější o  17 %17 %

Štýrská Štýrská 
klobásaklobása

• • 300 g  (100 g  18,30)300 g  (100 g  18,30)

54,90
69,90

levnější o 
levnější o  21 %21 %

MíšaMíša
•  55 ml  •  55 ml  

(100 ml  (100 ml  
39,82)39,82)

•  tradiční •  tradiční 
tvarohová tvarohová 
zmrzlinazmrzlina

21,90
25,90

levnější o 
levnější o  15 %15 %

Losos Losos 
GorbušaGorbuša
•  500 g  •  500 g  

(100 g  21,98)(100 g  21,98)
•  s kůží•  s kůží

109,90
129,90

levnější o 
levnější o  15 %15 %

Koktejlové Koktejlové 
krevetykrevety

• 250 g  (100 g  31,96)• 250 g  (100 g  31,96)

79,90
99,90

levnější o 
levnější o  20 %20 %

Aljašská Aljašská 
treskatreska

•  3 × 100 g  (100 g  14,97)•  3 × 100 g  (100 g  14,97)

Listové těstoListové těsto
•  400 g  •  400 g  

(100 g  (100 g  
4,48)4,48)

17,90
21,90

levnější o  18 %18 %

44,90
59,90

levnější o 
levnější o  25 %25 %

79,90
99,90

levnější o 
levnější o  20 %20 %

Drůbeží Drůbeží 
sekanásekaná

•  500 g  •  500 g  
(100 g  (100 g  
6,98)6,98)

•  mražená •  mražená 

  Zmrzlinové   Zmrzlinové 
kornoutykornouty

Spaghetti-/SofteisSpaghetti-/Softeis
•  520/560 ml  (1 l  115,19/106,96)•  520/560 ml  (1 l  115,19/106,96)
• 4 ks • 4 ks 

34,90
47,90

levnější o 
levnější o  27 %27 %

Dr. Oetker Dr. Oetker 
Pizza RistorantePizza Ristorante
•  •  340 g  (100 g  20,56)340 g  (100 g  20,56)
•  různé druhy•  různé druhy

69,90
 super cena

Donut Donut 
s polevou
•  56•  56 g   g  

(100 g  19,46)
•  různé druhy

uu

))
různé druhyrůzné druhy

10,90
13,90

levnější o 
levnější o  22 %22 %

HaméHamé
MájkaMájka
• • 48 g  (100 g  31,04)48 g  (100 g  31,04)

14,90
 super cena
 super cena

STR8STR8
Sprchový Sprchový 
gelgel
•  •   400 ml  400 ml  

(100 ml  (100 ml  
124,75)124,75)

•  •   různé různé 
druhydruhy

JarJar
Prostředek 
na mytí 
nádobí nádobí 
•  900 ml  •  900 ml  

(1 l  72,11)

dekdek 
íí

))

64,90
74,90

levnější o 
levnější o  113 %3 %

ToptilToptil
AvivážAviváž
•  1 l•  1 l
• 33 dávek• 33 dávek
•  různé •  různé 

druhydruhy

19,90
24,90

levnější o 20 %

Domestos
PinePine
•  750 ml  •  750 ml  

(1 l  59,87)(1 l  59,87)

ss

44,90
54,90

levnější o 18 %

VartaVarta
Longlife extraLonglife extra
•  alkalické baterie •  4 ks v balení•  alkalické baterie •  4 ks v balení
•  AA •  AA 

nebo nebo 
AAAAAA

49,90
69,90

levnější o 29 %

Sedita Sedita 
Kávenky Kávenky 
• • 50 g  (100 g  21,80)50 g  (100 g  21,80)

10,90
 super cena
 super cena

Gambrinus
Originál 10Originál 10
•  0,5 l  •  0,5 l  

(1 l  37,80)(1 l  37,80)
•  plech•  plech

18,90
 super cena
 super cena

49,90
 super cena
 super cena

54,90

59,90
69,90

levnější o 
levnější o  14 %14 %

Mořská Mořská 
štika štika 
kuchaná kuchaná 
•  600 g  •  600 g  

(100 g  (100 g  
13,32)13,32)

p cenaap cenaa%%%%%%%%%%0 %%%%202 %20 %%% 188118%%%%%%%%%%% %%%%%%%% %%%%%%%%%%9 %%%%2992 %29 %%%

Skvělá kvalita v našem Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super cenysortimentu za super ceny

od pondělí 21. července
do neděle 27. července

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

**Nabídka rozpékaného 
pečiva není platná pro 
prodejnu Praha – Větrník.

OCHUTNEJTE!
• Pouze tento týden • Křupavé • Vynikající • Pouze tento týden • Křupavé • Vynikající 

S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

!

**Nabídka rozpékaného
8,90
super cena
super cena

Snack Tacos**Snack Tacos**
• 69 g  (100 g  12,90)• 69 g  (100 g  12,90)

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

NORMA30_s6.indd   6NORMA30_s6.indd   6 08.07.2025   11:5708.07.2025   11:57



14,90
super cena

Vepřová kýta řízky 
600 g  (100 g  15,82)

94,90
109,90

levnější o14%

Pilsner 
Urquell
Světlý ležák
0,5 l  (1 l  53,80)
záloha na lahev 
3 Kč

26,90
super cena

Birell 
Světlý 
0,5 l  
(1 l  39,80)
nealko 
pivo
plech

19,90
super cena

Gourmet Gold
Jemné paštiky pro kočky
8 × 85 g  (100 g  19,10) 
různé druhy

129,90
super cena

Rychtář 
Premium 
0,5 l  
(1 l  29,80)
světlý ležák 
plech

14,90
super cena

Orion
Granko
200 g  (100 g   34,95)

69,90
super cena

10,90
super cena

Budvar
Výčepní
0,5 l  
(1 l  21,80)
záloha na lahev 
3 Kč

Golden Snack  
Cracker
solený
80 g  (100 g  18,63)

Sedita 
Horalky 
50 g  
(100 g  
25,80)

Balis
Sáčky na odpad 
60 l 
10 ks

14,90
19,90

levnější o25%44,90
54,90

levnější o18%

Perla
S příchutí 
farmářského másla
450 g  (100 g  9,98)

ld k

Pepsi
Cola
330 ml  
(1 l  45,15)
plech

14,90
super cena

Proud
0,5 l  
(1 l  51,80) 
plech

na
prodejn

ě

V
YC

HLAZEN
O

25,90
super cena

ld

Bonavita
Müsli
3 druhy čokolády 
700 g  (100 g  12,84)

89,90
99,90

levnější o10%

49,90
super cena

venkovní rostlina
Levandule/ 
Šalvěj
různá barevná 
provedení
výška 
cca 25 – 30 cm/
cca 30 – 35 cm
ø květináče
13 cm

k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 2
5.

 7
.

Krušovice
1,5 l  
(1 l  26,60)
světlý ležák
PET

39,90
super cena

12,90
18,90

levnější o32%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 24. července
do neděle 27. července

VVeVepřová kýta řízkyVVeVepřová kýta řízky
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; 
Bakov nad Jizerou, Pražská 40 (7 – 21 hod.) P ; Brandýs n/L - Stará Boleslav, Boleslavská 31/4 (7 – 21 hod.)

NORMA30_s7.indd   7 08.07.2025   15:16



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Sirupy 
0,7 l  (1 l  57,00)
různé druhy
PET

39,90
super cena

BIO Ovocné řezy
5 × 30 g  (100 g  39,93) 

Likér
0,7 l  (1 l  142,71)
11 % alkoholu

99,90
super cena

Strouhaný sýr
250 g  (100 g  19,96) různé druhy

Kidney fazole 
425 ml  (1 l  30,35)

12,90
15,90

levnější o19%

900

Ländertee čaj
různé druhy a gramáže

29,90
37,90

levnější o21% 59,90
79,90

levnější o25%

0900

9,90
12,90

levnější o23%

0

Smetanový jogurt 
150 g  (100 g  6,60) 

různé druhy

39,90
49,90

levnější o20%

90

Karamelizované 
ořechy 

150 g  (100 g  26,60)
různé druhy

Mandarinky
314 ml  (1 l  72,93)

22,90
25,90

levnější o12%

0

Špecle / Šulánky
500 g  (100 g  6,98)

34,90
42,90

levnější o19%

0

Čerstvá 
šlehačka 

200 g  (100 g  10,95) 
30%

21,90
29,90

levnější o27%

0

39,90
47,90

levnější o17%

900

Džem extra
450 g  (100 g  8,87) 

různé druhy

49,90
59,90

levnější o17%

90

0900

CENOVÁ BOMBA

® Box na kolečkách 
s víkem a úchyty

• box je transparentní 
• cca 60 × 40 × 32 cm

praktické 
zaklapující 
uzávěry

229,90*
cena za provedení

EU

víko k dispozici 
také v barvách:

grafi tová modrá

zelenárůžová/korálová

® Pomůcky při praní prádla
z robustní umělé hmoty

Povlak na dekorační 
polštář „Carey“

• zapínání na zip
• 100% polyester

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

nníí prprpppppp ádádlalanníí prprppppp ádádlala
yyyyyyyyyy Koš na prádlo 

s 2 uchy 35 l
129,90

Kbelík hranatý 12 l
99,90

z roz rzz ozzz rz o
Flexibilní koš 
na prádlo 34 l
129,90

5 l5 lll5 ll
Ergonomický koš na 
prádlo „Pinar“, 32 l
129,90

Transparentní box 
na prací prostředky 4 l
99,90

Lavor 14 l
99,90

99,90*
cena za provedení od

40 × 40/45 × 45 cm  79,90
50 × 50 cm  99,90
60 × 60/ 70 × 70 cm  129,90

Sportovní láhev
800 ml
69,90

Doplňky do domácnosti, na cesty

39,90*
cena za provedení od

Multifunkční otvírák
• nerezová ocel + plast
•  k dostání v barvách: 

slonová kost, zelená, růžová  39,90

M ltif kč í t í ák

Sportovní láhev

9,90

Škrabka na ovoce a zeleninu
39,90

3W COB camp svítilna se stmívačem
• 3 W • 3× AA • barevné provedení – 
modrá, červená, žlutá 
149,90

ná, žlutá,

119,90*
cena za provedení od

3W LED COB svítilna se stmívačem 
•  doba svícení: až 3hod., 

až 200 lm • závěsný háček
• 3× AA baterie
199,90199,90

vačemssssstttmívna sseeeeeeeett lililn3W LED COOOBB s ívít

Kempinkové 
svítilny

8W LED COB USB 
nabíjecí čelovka, 
baterie 900 mAh, 
doba svícení 
až 2 hod.
199,90

Kempovací svítilna  
3W LED COB, 
vytahovací
•  možnost zavěšení 
•  baterie: 3× AAA
119,90

5W LED nabíjecí 
přenosná svítilna

• IP44 • USB nabíječka 
součástí balení  

199,90

limetkováantracitová bílá

NOVÉ
BARVY

900

k dispozici v barvách:

v manšestrovém 
vzhledu

í í 
NOVINKA

béžová zelená

mátová

antracitová

béžová

79,90*
cena za provedení od

NOVINKA

NOVINKA

cena za 
provedení

29,90super cena

39,90

Mini struhadlo 
do kuchyně 
• v mramorovém designu • pro drobné a rychlé 
strouhání • lze umývat v myčce • celková délka 
cca 23 cm • v různých barvách 

ČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮ
ZA SKVĚLÉ CENY

OVOCE A ZELENINA 

z

naskenuj mě

Pojďte 
pracovat 

k nám 
– volné 

pozice ZDE

od čtvrtka 24. července
do neděle 27. července

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

NORMA30_s8.indd   8 08.07.2025   14:29


	NORMA30_s1
	NORMA30_s2
	NORMA30_s3
	NORMA30_s4
	NORMA30_s5
	NORMA30_s6
	NORMA30_s7
	NORMA30_s8



